
Ürün Kodu Ağırlık Top Genişliği (cm) Top Sarımı (m) Renk

KAĞIT TELA

YAPIŞKANLI TELA GRUBU - I

1025

2030

5035

3040

3045

4050

5055

5560

5065

7070

7075

7080

25 gr

30 gr

35 gr

40 gr

45 gr

50 gr

55 gr

60 gr

65 gr

70 gr

75 gr

80 gr

90-150*-180*

90-150*-180*

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

Beyaz - Antrasit

Beyaz - Antrasit

Beyaz - Antrasit

Beyaz - Antrasit

Beyaz - Antrasit

Beyaz - Antrasit

Beyaz - Antrasit

Beyaz - Antrasit

Beyaz - Antrasit

Beyaz - Antrasit

Beyaz - Antrasit

Beyaz - Antrasit

İPLİ KAĞIT TELA

Ürün Kodu Ağırlık Top Genişliği (cm) Top Sarımı (m) Renk

9123 (PES)

9125 (PA)

45 gr

45 gr

200

200

Beyaz - Antrasit

Beyaz - Antrasit

*İstek üzerine farklı ağırlıklarda kişisel ürün üretimimiz mevcuttur.

90-150*-180*

90-150*-180*

90-150*-180*

90-150*-180*

90-150*-180*

90-150*-180*

90-150*-180*

90-150*-180*

90-150*-180*

90-150*-180*

90-150*-180*

90-150*-180*



Ürün Kodu Ağırlık Top Genişliği (cm) Top Sarımı (m) Renk

RAŞEL/ ŞİFON/ BEDEN TELASI

MB66 Raşel

3105 Ipli Jarse

65 gr

45 gr

55 gr

62 gr

60 gr

90-150

90-150

150

150

150

100-200

200

200

100

100

Beyaz - Siyah

Beyaz - Siyah

Beyaz - Siyah

Beyaz - Siyah

Beyaz - Siyah

YAPIŞKANLI TELA GRUBU - II

2512 Beden

2514 Beden

4800YD Beden

30 gr

45 gr

150

150

100

100

Beyaz - Siyah

Beyaz - Siyah

2230 Şifon

2245 Şifon

Ürün Kodu Ağırlık Top Genişliği (cm) Top Sarımı (m) Renk

SIVAMA KAĞIT TELA

Jasmine 30

Jasmine 35

Jasmine 70

RYL 512

RYL 513

30 gr

35 gr

70 gr

72 gr

82 gr

70

70

90

90

90

200

200

200

100

100

Beyaz - Siyah

Beyaz - Siyah

Beyaz - Siyah

Beyaz - Siyah

Beyaz - Siyah



YAPIŞKANLI TELA GRUBU - III

Ürün Kodu Ağırlık Top Genişliği (cm) Top Sarımı (m) Renk

6800 Stretch

5700 Stretch

3500 Stretch

5750 Stretch

45 gr

45 gr

50 gr

58 gr

90-150

150

150

150

100

100

100

100

Beyaz - Siyah

Beyaz - Siyah

Beyaz - Siyah

Beyaz - Siyah

EN-BOY STRETCH TELA

DOKUMA TELA 

Ürün Kodu Ağırlık Top Genişliği (cm) Top Sarımı (m) Renk

2590 Bez

4090 Bez

4390 Bez

45 gr

60 gr

80 gr

90

90

90

200

200

200

Beyaz - Siyah

Beyaz - Siyah

Beyaz - Siyah



Ürün Kodu Ağırlık Top Genişliği (cm) Top Sarımı (m) Renk

ROYAL NAKIŞ TELASI 

ÖZEL AMAÇLI TELA GRUBU - I

503

504

505

506

24 gr

28 gr

33 gr

38 gr

70-80-90

70-80-90

500

500

300

200

Beyaz - Siyah

Beyaz - Siyah

Beyaz - Siyah

Beyaz - Siyah

PROFIX-TEXFIX 2200 PAÇA BANDI

Ürün Kodu Rulo Genişliği (mm) Rulo Uzunluğu (m) Renk

Profix 

Profix 

10 mm

15 mm

100

100

Beyaz

Beyaz 

70-80-90

70-80-90

Profix 20 mm 100 Beyaz

Bosfor 55 55 gr 180 100 Beyaz - Siyah

507 46 gr 100 Beyaz - Siyah70-80-90

508 50 gr 100 Beyaz - Siyah70-80-90

FILETO TELASI

Ürün Kodu Ağırlık Top Genişliği (cm) Top Sarımı (m) Renk



Ürün Kodu Top Genişliği (cm) Top Sarımı (m) Renk

TOP FUSE GÖMLEK TELASI

VNT 1070/S

VNT 1270/H

90

90

90

90

90

125

125

125

125

125

125

Beyaz - Siyah

Beyaz - Siyah

Beyaz - Siyah

Beyaz - Siyah

Beyaz - Siyah

Beyaz - Siyah

ÖZEL AMAÇLI TELA GRUBU - II

Beyaz - Siyah

Beyaz - Siyah

Beyaz - Siyah

Beyaz - Siyah

Beyaz - Siyah

VNT 32.088/S

VNT 33.070/S

VNT 31.270/H

VNT 35.150/SR

VNT 36.360/S

VNT 36.370/H

VNT 50.700/S

VNT 50.710/H

VNT 50.750/SR

90

90

90

90

90

125

125

125

125

12590


